
https://ulyanovskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-ulica-dzerzhinskogo-20103991/

Купить ОСЗ, отдельно стоящее здание за 3 934 620 рублей на улица Дзержинского

Ульяновская область, Димитровград, улица Дзержинского

3 934 620 Р
2 495Р за м2

1577.00 м2

Общая

Аукцион по продаже имущественного комплекса, находящегося по адресу: (Ульяновская обл., Димитровград, ул. Хмельницкого, д. 94)
Общая площадь: 0.19 га / 1577.5 м² Начальная цена: 3 934 850,00₽ Дата окончания приема заявок: 30.06.2025 15:00:00 Дата проведения
торгов: 04.07.2025 10:00:00 Кадастровые номера: 73:23:013222:3, 73:23:013222:89 Имущественный комплекс располагается в центральной
части города на первой линии улицы. Ближайшее окружением представлено объектами исторической застройки религиозного и социально-
культурного назначения, а также коммерческой застройкой. Здание ОКН регионального значения. Ссылка на торги -
https://земля.дом.рф/auctions/544741/

 0 c 16.04.2025, обновлен 16.04.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79365466835



https://ulyanovskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-ulica-dzerzhinskogo-20103991/

Характеристики

Этажей всего 2



https://ulyanovskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-ulica-dzerzhinskogo-20103991/

   

  


